
MO evid. ~. sml.: 6440-0711-2017-36

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
~. 6440-0711-2017-36

Níže uvedeného dne, m~síce a roku, smluvní strany:

1. ~eská republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6- Hrad~any
I~O: 60162694
DI~:
Bankovní spojení:
~íslo ú~tu:
Za kterou jedná: Lig. Miroslav Flajtinger, vedoucí odd~lení provozu Brno

odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury
hospoda~ení s nemovitým majetkem
oprávn~ný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. ~. 219/2000 Sb.,
o majetku ~eské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zn~ní

pozd~jších p~edpis~~
Kontaktní osoba

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doru~ování: Agentura hospoda~ení s nemovitým majetkem, odd~lení provozu Brno

Svatoplukova 84, 662 10 Brno
dále také jen „objednatel" na stran~~jedné

a

2. Petr Skoták
zapsán v živnostenském rejst~íku u MCI v Blansku pod ~j.: 370101/2391/May/4
Místo podnikání:
Bytem:
ICO: 75664135
DI~: CZ8204053814
Bankovní spojení:
~íslo ú~tu:
Kontaktní osoba

ve v~cech smluvních: Petr Skoták

dále také jen „poskytovatel" na stran~~druhé

uzav~ely podle § 1746 odst. 2 zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~
(dále také jen „OZ"), na ve~ejnou zakázku „~išt~ní kanalizace v b.~.18 — Kasárna Háj ve Slezsku"
tuto smlouvu:

1/7



MO evid. Č. sml.: 6440-0711-2017-36 

Článek 1 
Úč el smlouvy 

Účelem smlouvy je vyčištění kanalizace a odstranění vzniklého odpadu v budově  č. 18 v objektu 
Kasáren Háj ve Slezsku s cílem jejího bezpečného provozu. 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je poskytování služeb poskytovatelem objednateli. 
2.2. Služby budou spočívat v provedení vyčištění kanalizace v b.č.I8 v tomto rozsahu: 
P.č. Práce JM Množství 

Vyčištění ležaté litinové kanalizace v podzemním betonovém objektu. V 
kanalizačním potrubí jsou minerální usazeniny - kaše,písek,částečně  pevné 
vápencové usazeniny. Kanalizace odvádí spodní a dešťové vody, nejedná se o 
splaškovou kanalizaci V kanalizačním potrubí jsou osazeny litinové čistící 
kusy s víkem ve vzdálenosti 5-25 m od sebe, cca 30 cm pod betonovou 
podlahou. Čištění bude prováděno čistícím strojem a tlakovou vodou s 
průběžným vybíráním nánosů  z čistících kusů. Do podzemního objektu není 
možný vjezd vozidel, čistící stroje lze použít pouze na el. 230 V. 

 Litinová kanalizace pr.80 mm m 70,00 
 Litinová kanalizace pr.125 mm m 450,00 
 Litinová kanalizace pr.I50 mm m 80,00 

Rozpuštění minerálních nánosů  chemickými prostředky - neprůchodná a silně  
zanesená kanalizace 

 Litinová kanalizace pr.125 mm m 45,00 
 Vnitrostaveništní doprava odpadu do 500 m soub 1,00 
 Úklid pracoviště, odvoz odpadu včetně  uložení na skládku do 15 km, přesun 

hmot 
soub 1,00 

2.3. Poskytovatel se za podmínek stanovených obecně  závaznými právními předpisy, technickými 
předpisy a normami a touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli služby uvedené 
v tomto článku smlouvy. 

2.4. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedení služeb. 

Článek 3 
Doba a místo pinění 

3.1. Poskytovatel je povinen řádně  poskytovat služby. Termín zahájení služby: bez zbytečného 
odkladu, nejpozději dos pracovních dnů  od účinnosti smlouvy. Poskytovatel je povinen 
vyřídit si v dostatečném předstihu potřebná povolení ke vstupu a vjezdu osob a vozidel 
do vojenského objektu. Termín zahájení služby poskytovatel dohodne s kontaktní osobou 
objednatele pro věci technické uvedenou v záhlaví smlouvy. 

3.2. Termín pro dokončení prací a pro předání a převzetí služby: nejpozději do 30 dnů  od účinnosti 
smlouvy. Tento termín lze prodloužit pouze na základě  dodatku ke smlouvě  po dohodě  
smluvních stran 

3.3. Službu bude poskytovatel provádět v pracovní dny v době: 
Po - Pá od 07:00 hod. do 15:00 hod. 

3.4. Místem poskytování služeb je objekt Kasáren Háj ve Slezsku. 

Článek 4 
Cena poskytnutých služeb 

4.1. Cenu poskytnutých služeb si smluvní strany sjednaly podle cenové nabídky podané 

2/7 



1140 evid. Č. sml.: 6440-0711-2017-36 

poskytovatelem prostčednictvím elektronického tržiště  Tendermarket. Cena v ní je úpiná a 
závazná. Cenová nabídka je nedílnou souřástí této smlouvy jako pčíloha ř. 1. Cena za služby 
je maximální. 

4.2. Celková cena za služby: 
Cena nejvýše pčípustná bez DPH 60 000,- Kř  

DPH 21% 12 600,- Kř  

Cena nejvýše pčípustná celkem 72 600,- Kř. 

4.3. Celkovou cenu bez DPH lze pčekrořit pouze za pčedpokladu sjednání dodatku k této smlouvě, a 
to na základě  zadání nové večejné zakázky. 

4.4. Cena služeb a mťže být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v pčípadě  víceprací. Povinnost 
realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má poskytovatel až po uzavčení dodatku k této 

smlouvě. Vícepracemi se rozumí dodateřné práce, nutné k čádnému zpracování nebo 
dokonření pčedmětu smlouvy, jejichž potčebnost ke spinění úřelu této smlouvy je objektivně  

doložena a vyvstala až v prťběhu pinění služeb a jejichž potčebnost nebylo možné pči 
vynaložení náležité péře pčedvídat pčed uzavčením smlouvy. 

Článek 5 
Pakturařní a platební podmínky 

5.1. Poskytovatel vystaví objednateli daůový doklad (dále jen „faktura") nejdéle do 10-ti dnť  ode 
dne protokolárního pčedání služby (celého pinění) objednateli. Fakturovány budou pouze 
skuteřně  provedené práce podle pčedloženého, objednatelem odsouhlaseného soupisu 
provedených prací a použitého materiálu. Den odsouhlasení soupisu objednatelem se považuje 
za den protokolárního pčevzetí a den zdanitelného pinění. 

5.2. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného pinění shledány dťvody k napinění institutu ruření 
za daů  podle § 109 zákona ř. 235/2004 Sb., o dani z pčidané hodnoty, ve znění pozdějších 
pčedpisť  (dále jen „ZDPH"), bude Ministerstvo obrany pči zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním zpťsobem zajištění daně  podle § 109a tohoto zákona. 

5.3. Fakturu odešle poskytovatel objednateli doporuřeně  na adresu: 
Provozní stčedisko 0711 Opava, Jaselská 2, 746 01 Opava. 
Faktura podle ZDPH a podle požadavkť  objednatele, musí obsahovat tyto údaje: 

oznaření dokladu jako „Daůový doklad — faktura" s uvedením evidenřního řísla; 
obchodní firmu nebo jméno a pčíjmení, popčípadě  název, dodatek ke jménu a pčíjmení 
nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ; 
název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ, s upčesůujícím dodatkem „AHNM 
Brno"; 
říslo této smlouvy, podle které se uskuteřůuje pinění; 
rozsah a pčedmět pinění; 
datum uskuteřnění pinění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
název pčejímajícího podle této smlouvy; 
jednotkovou cenu v Kř  bez DPH a vřetně  DPH (tj. cenu za jednu hodinu poskytované 
s I užby); 
základ daně  v korunách a haléčích za službu; 
základní nebo sníženou sazbu daně  v % nebo sdělení, že se jedná o pinění osvobozené 
od daně  a odkaz na pčíslušné ustanovení ZDPH; 
výši daně  uvedenou v korunách a haléčích, popčípadě  zaokrouhlenou na desítky haléčť  
nahoru; 

1) cena za službu celkem v Kř  vřetně  DPH; 
oznaření peněžního ústavu a říslo úřtu poskytovatel, na který má být poukázána platba; 
pořet pčíloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury; 
údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstčíku vřetně  spisové znařky, není-li v něm 
zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 

5.4. K faktuče musí být pčipojen originál výkazu práce, odsouhlaseny objednatelem. 
5.5. Splatnost faktury je do 30 dnť  od jejího doruření objednateli. Splatnost faktur doruřených 

v měsících prosinci a lednu se po dohodě  stran prodlužuje do 60 kalendáčních dnť. Faktura se 

3/7 



MO evid. Č. smí.: 6440-0711-2017-36 

považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a 
směrováním na účet poskytovatele. 

5.6. Objednatel je oprávněn fakturu poskytovateli vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje- 
li některý údaj nebo doklad uvedený v této smlouvě  nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v případě  oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů  ode dne 
doručení oprávněně  vrácené faktury poskytovateli. 

5.7. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
5.8. Poskytovatel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu. 

Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí osobu. 
5.9. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započ ísti nesplatné pohledávky. 

Článek 6 
Podmínky poskytování služeb 

6.1. Poskytovatel je povinen dostavit se na místo poskytování služeb vždy v dohodnutém termínu 
nebo dle pokynu objednatele. 

6.2. Řádně  dokončená služba je služba dokončená včas a bez vad. O předání prací bude sepsán 
protokol, který podepíší obě  smluvní strany a jenž bude obsahovat datum a místo předání 
služby. 

6.3. Obě  smluvní strany jsou povinny se neprodleně  vzájemně  informovat o všech nastalých 
skutečnostech, které mohou mít vliv na poskytnutí služeb nebo pinění povinností 
vyplývajících z této smlouvy. 

6.4. Poskytovatel je povinen vždy na svůj náklad po ukončení provádění každé jednotlivé činnosti 
v rámci poskytování služeb odstranit veškerý vzniklý odpad, a to v souladu se zákonem 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně  některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
a zajistit úklid pracoviště/pracovišť, kde jednotlivé činnosti dle této smlouvy prováděl. 

6.5. Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování služeb případnými pokyny objednatele 
a neprodleně  řešit připomínky objednatele týkající se poskytování služeb. Na případnou 
nevhodnost pokynů  poskytovatele je povinen jej upozornit. 

6.6. Objednatel je oprávněn kdykoli provádět kontrolu poskytování služeb poskytovatele, když 
poskytovatel je povinen kontrolu objednateli umožnit. 

6.7. Poskytovatel je povinen zachovat mlčenlivost o skutečnostech, se kterými se seznámil při 
poskytování služby a zachovávat zásady utajení podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně  
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen 
„zákon Č. 412/2005 Sb"). 

6.8. V případě  poskytování služeb u objednatele je objednatel povinen toto místo poskytovateli 
zpřístupnit. Poskytovatel má právo vstupovat na místo poskytování služeb nacházející se 
u objednatele pouze v souvislosti s poskytováním služeb. 

6.9. Objednatel je povinen zajistit poskytovateli podmínky potřebné k poskytování služeb a předat 
mu podklady potřebné k poskytování služeb. 

6.10. Poskytovatel se zavazuje, že samostatně  a ve vlastní režii bude zajišťovat proškolování 
a následnou kontrolu svých zaměstnanců  ze všech platných předpisů  a nařízení v oblasti PO, 
BOZP a hygieny. Dále proškolí před zahájením prací své zaměstnance podle interních 
předpisů  PO a BOZP objednatele a bude kontrolovat jejich dodržování. 

6.11. Vstup osob a vjezd vozidel do objektů  musí být předem povolen velitelem objektu. S ohledem 
na režim vstupu je nezbytné 4 pracovní dny před zahájením prací oznámit jména a čísla OP 
osob, které budou práce provádět. Vstup nebude povolen osobám cizí státní příslušnosti, bez 
státní příslušnosti nebo s několika státními příslušnostmi (s výjimkou občanů  č lenských států  
NATO a EU). 

6.12. Poskytovatel bere na vědomí, že místem pinění jsou objekty důležité pro obranu státu ve 
smyslu g,  29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších předpisů. 
Poskytovatel se zavazuje, že bude dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do 

4/7 



MO evid. Č. sml.: 6440-0711-2017-36 

tčchto objektě, případnč  další omezení stanovená přímým uživatelem, která byla v této 
souvislosti vydána příslušným orgánem, do jehož pěsobnosti tyto objekty děležité pro obranu 
státu náleží a se kterými byl seznámen. Nedodržení tohoto ujednání, měže být děvodem 
k vystavení zákazu vstupu pro zamčstnance nebo vydání zákazu vjezdu pro dopravní 
prostředky. Vystavení takového zákazu vstupu nezbavuje poskytovatele povinnosti řádnč  a 
vťas vykonat sjednané ťinnosti. 

6.13. Poskytovatel je oprávnčn poskytovat sjednané služby ve spolupráci s jinými subjekty 
— poddodavateli. Poskytovatel je přitom pinč  odpovčdný za provádční prací svých 
poddodavatelě. Poskytovatel je povinen na výzvu objednatele předložit objednateli seznam 
všech svých poddodavatelě. Zmčnu poddodavatele, jehož prostřednictvím poskytovatel 
prokázal v rámci výbčrového řízení ťást kvalifikace, není poskytovatel oprávnčn provést bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné práce musí vykonávat 
pracovníci poskytovatele nebo poddodavatelě  mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o jejich 
kvalifikaci je poskytovatel na požádání objednatele povinen předložit. 

Článek 7 
Odpovčdnost za Škodu a záruka za jakost služeb 

7.1. Poskytovatel odpovídá za všechny Škody, které vzniknou jeho ťinností v děsledku 
poskytování služby objednateli, případnč  třetím osobám, a je povinen vzniklé škody nahradit 
nebo odstranit na své náklady. 

7.2. Smluvní strany se dohodly, že v případč  náhrady škody se bude hradit pouze skuteťná, 
prokazatelnč  vzniklá škoda. 

7.3. Každá jednotlivá poskytnuta služba dle této smlouvy má vady, jestliže neodpovídá výsledku 
urťenému v této smlouvč  a nesplůuje požadavky na služby dle této smlouvy. 

7.4. V případč  výskytu vady objednatel písemnč  vyzve poskytovatele k jejímu odstranční, a to do 3 
dně  poté, co se vada stala zjevnou (dále jen „reklamace"), a to zpravidla faxem nebo e-mailem 
dle údajě  poskytovatele uvedených v záhlaví smlouvy. Poskytovatel je poté povinen odstranit 
vady nejdéle do 3 dně  od reklamace. O odstranční vad poskytovatel informuje objednatele, 
který řádné odstranční vad písemnč  potvrdí. 

7.5. Objednatel měže zvolit, zda požaduje odstranční vad provedením doplůujících prací, nebo zda 
požaduje přimčřenou slevu z ceny poskytnuté služby. 

7.6. Poskytovatelem daná záruťní doba je 12 mčsícě. Pro otázky záruky za poskytnutou službu 
touto smlouvou neupravené platí přimčřenč  ustanovení § 2161 až 2164 OZ. 

Článek 8 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

8.1. V případč  prodlení poskytovatele s provedením služby v termínu dle této smlouvy je povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 200,- Kť  za každý den prodlení až do doby zahájení ťinnosti. 

8.2. V případč  prodlení poskytovatele s provedením služby v termínu dle této smlouvy je povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 200,- Kť, a to za každý den prodlení s provedením 
(předáním) služby. 

8.3. V případč  prodlení s poskytováním služby delšího než 30 kalendářních dně  uhradí 
poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kť. 

8.4. Pokud poskytovatel nespiní povinnost odstranit vady poskytnuté služby ve stanovené lhětč  dle 
této smlouvy, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 200,- Kť  za každý den prodlení 
s odstrančním vad. 

8.5. V případč, že poskytovatel poruší nčkterou z povinností specifikovaných v ťl. 6.12. smlouvy, 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kť  , a to za každé jednotlivé 
porušení tčchto povinností. 

8.6. V případč  prodlení objednatele s úhradou splatné faktury — daůového dokladu je poskytovatel 
oprávnčn požadovat úrok z prodlení dle nařízení vlády ť. 351/2013 Sb., kterým se urťuje výše 
úrokě  z prodlení a nákladě  spojených s uplatnčním pohledávky, urťuje odmčna likvidátora, 
likvidaťního správce a ťlena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují nčkteré 
otázky Obchodního včstníku a veřejných rejstříkě  právnických a fyzických osob, ve znční 

5/7 



MO evid. Č. sml.: 6440-0711-2017-36 

pozdčjších pěedpisř. 
8.7. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 

stranč  oprávnčné na základč  faktury vystavené oprávnčnou stranou. Splatnost si smluvní 
strany sjednávají do 30 dnř  po jejím doruťení povinné stranč. Právo uplatůovat a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí lhřty. 

8.8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní stranč  škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatnč  vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovnč  vyluťují použití ustanovení § 2050 OZ. 

8.9. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 
smlouvč  nezávislá pro pěípad, že jejich smluvní vztah z nčjakého dřvodu zanikne pěed ěádným 
dokonťením a pěedáním služeb (napě. dohodou nebo odstoupením). To znamená, že zřstane 
zachováno právo uplatůovat smluvní pokuty nebo úrok z prodlení, na nčž vznikl nárok po 
dobu platnosti smlouvy. 

Článek 9 
Zánik závazkř  

9.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká: 

spinčním závazkř  ěádnč  a vťas; 
dohodou smluvních stran pěi vzájemném vyrovnání úťelnč  vynaložených a prokazatelnč  
doložených nákladř; 
jednostranným písemným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porušení 
nčkterou ze smluvních stran; 
jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v pěípadč, že poskytovatel uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skuteťnosti a mčly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího ěízení; 
nebo uvedl údaje včcné ťi technické povahy, které nesplůují zadávací podmínky nebo 
uzavěel v souvislosti s veěejnou zakázkou kartelovou dohodu podle z.ť. 143/2001 Sb„ o 
ochranč  hospodáěské soutčže, ve znční pozd. pěedpisř  
jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v pěípadč, že bude vřťi majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenťní ěízení, v nčmž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vřťi nčmu insolvenťní návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradč  
nákladř  insolvenťního ěízení nebo poskytovatel vstoupí do likvidace. 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy ve smyslu § 1977 OZ se 
rozumí zejména: 

prodlení se zahájením a provádčním služeb dle této smlouvy více než 7 dní; 
poskytnutí služby s více nebo opakujícími se vadami; 
neodstranční vad poskytované služby ve sjednané dobč  dle této smlouvy; 

9.3. Odstoupení od této smlouvy pro podstatné ťi nepodstatné porušení této smlouvy se dále ěídí 
ustanoveními § 2001 až 2005 OZ. 

Článek 10 
Závčreťná ujednání 

10.1. Ve smluvnč  výslovnč  neupravených otázkách se tento závazkový vztah ěídí ustanoveními OZ. 
Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladnč  sdčlí skuteťnosti, které se týkají zmčn nčkterého 
ze základních identifikaťních údajř, telefonních nebo faxových ťísel ťi oprávnčných osob, 
vťetnč  právního nástupnictví. 

10.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být uťinčna 
v písemné formč, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovnč  jinak, a musí být doruťena osobnč  
nebo prostěednictvím doporuťené poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V pěípadč  doruťení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí 
být následnč  originál tohoto dokumentu v listinné podobč  doruťen adresátovi osobnč  nebo 

6/7 



MO evid. Č. sml.: 6440-0711-2017-36 

prostčednictvím doporuěené poštovní zásilky na adresu pro doruěování uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. 

10.3. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doruěování vzájemných písemností, není-li v textu 
smlouvy výslovnř  uvedeno jinak nebo není-li doruěováno prostčednictvím datové schránky 
tak, že písemnost se v pčípadř  pochybností ěi nedoruěitelnosti považuje za doruěenou 
nejpozdřji tčetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoruěí-li druhá strana písemné oznámení o zmřnř  adresy, a to bez ohledu na to, 
zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku si vyzvedne. 

10.4. Poskytovatel bere na vřdomí, že objednatel ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona 
ě. 101/2000 Sb., o ochranř  osobních údajť  a o zmřnř  nřkterých zákonť, ve znřní pozdřjších 
pčedpisť, shromažd'uje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za úěelem realizace této smlouvy. 
Poskytovatel souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu ustanovení § 11 zákona Č. 101/2000 Sb. 
shromažd'oval a zpracovával o poskytovateli ěi jeho statutárních zástupcích údaje v rozsahu 
titulu, jména a pčíjmení, rodného ěísla nebo data narození, bydlištř, telefonního ěísla a e-
mailové adresy, a to pouze za úěelem jejich využití pči výkonu práv a povinností dle této 
smlouvy. Jiné využití se vyluěuje 

10.5. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlěenlivost o skuteěnostech, o nichž se dozvřdřly 
v souvislosti s pinřním této smlouvy a nesdřlovat je tčetím stranám. Poskytovatel pčitom bere 
na vřdomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném 
pčístupu k informacím, ve mřní pozdřjších pčedpisť, a § 2 odst. 1 zákona ě. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách úěinnosti nřkterých smluv, uvečejůování třchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), povinným subjektem a souhlasí se zvečejnřním této smlouvy. 
Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurěitou pro úěely informování večejnosti 
o ěinnosti smluvních stran. Výslovnř  je pro strany této smlouvy sjednána možnost 
zpčístupnřní ěi zvečejnřní celé této smlouvy v jejím piném znřní, jakož i všech úkonť  a 
okolností s touto smlouvou pčímo souvisejících, pokud tím nedojde k porušení zákonem 
stanovené povinnosti mlěenlivosti. 

10.6. Tuto smlouvu lze platnř  mřnit pouze písemnými, vzestupné ěíslovanými dodatky, 
podepsanými obřma smluvními stranami. 

10.7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobř  o 7-mi stranách a uložena na 
www.tendermarket.cz. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a 
úěinnosti dnem uvečejnřní v registru smluv podle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách úěinnosti nřkterých smluv, uvečejůování třchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). 

10.8. Strany si tuto smlouvu pčeěetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými elektronickými 
podpisy. 

10.9. Nedílnou souěástí této smlouvy jsou pčíloha ě. 1 - cenová nabídka poskytovatele o 1 stranř. 
10.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pčed podpisem pčeěetly a stvrzují, že byla 

uzavčena po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vťle, urěitř, vážnř  a 
Rwfflýůau g e r, oliv v tísni za nápadnř  nevýhodných podmínek. 

Digitally sign, ctr 
Sko 
U. 17 

V Brnes 
Reason 
tenderma uzjvaiei=sk 
otak 

za objednatele 

Platný po S 

Ing. MItwidawf ger 
Mlf av Ha 

Vedo , •17,  
Česká • •  —Ministerstvo obrany .,. 
Agentunae • t • s < . §11.t,S nemovitým 
majektffi I 2 naihnger  

7/7 

V 

za poskytovatele 

Petr Skoták 



- l I 



P~íloha ~.1 k SOPS ~.6440-0711-2017-36

V~cná specifikace zakázky
"~išt~ní kanalizace v b.~.18 - kasárna Háj ve Slezsku".

P.~. Práce JM Množství

Cena
za jednotku

bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Vy~išt~ni ležaté litinové kanalizace v podzemním betonovém
objektu. V kanaliza~ním potrubí jsou minerální usazeniny -
kaše,písek,~áste~n~~pevné vápencové usazeniny. Kanalizace
odvádí spodní a deš~ové vody, nejedná se o splaškovou
kanalizaci V kanaliza~ním potrubí jsou osazeny litinové ~isticí
kusy s víkem ve vzdálenosti 5-25 m od sebe, cca 30 cm pod
betonovou podlahou. ~išt~ni bude provád~no ~isticím strojem a
tlakovou vodou s pr~b~žným vybíráním nános~~z ~isticích
kus~.Do podzemního objektu není možný vjezd vozidel, ~isticí
stroje lze použit pouze na el. 230 V.
Litinová kanalizace pr.80 mm m 70,00
Litinová kanalizace pr.125 mm m 450,00
Litinová kanalizace pr.150 mm m 80,00
Rozpušt~ní minerálních nános~~chemickými prost~edky -
nepr~chodná a siln~~zanesená kanalizace
Litinová kanalizace pr.125 mm m 45,00
Vnitrostaveništni doprava odpadu do 500 m soub 1,00
Úklid pracovišt~, odvoz odpadu v~etn~~uloženi na skládku do 15
km, p~esun hmot soub 1,00

Cena celkem bez DPH 60 000,00
DPH 20% ~iní 12 600,00
Cena zakázky v~etn~~DPH ~iní 72 600,00



I. 


